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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego
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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina M. ŁÓDŹ

Powiat M. ŁÓDŹ

Ulica WROCŁAWSKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość ŁÓDŹ Kod pocztowy 91-052 Poczta ŁÓDŹ Nr telefonu 730206700

Nr faksu E-mail fundacja@dar-serca.pl Strona www www.dar-serca.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-06-12

2005-05-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 47289502000000 6. Numer KRS 0000017864

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Zaręba Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Machnicka Członek Rady Fundacji TAK

Elżbieta Kaczmarek Członek Rady Fundacji TAK

Sylwia Dynowska Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM- DAR SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. INTEGRACJA DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI Z 
DZIEĆMI ZDROWYMI
2. POMOC W KSZTAŁCENIU DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ ZAPOBIEGANIE 
WYKLUCZENIU I
MARGINALIZACJI SPOŁECZNEJ, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM 
DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH
ORAZ ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM
3. REHABILITACJA DZIECI I MŁODZIEŻY POPRZEZ DZIAŁANIA MAJĄCE NA 
CELU PRZYWRÓCENIE
DZIECKU NIEPEŁNOSPRAWNEMU- NA SKUTEK WADY WRODZONEJ, 
CHOROBY, WYPADKU - W
MAKSYMALNYM STOPNIU SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, PSYCHICZNEJ I 
SOCJALNEJ, POPRZEZ
REHABILITACJĘ FIZYCZNĄ PSYCHICZNĄ I SOCJALNĄ ORAZ EDUKACJĘ, 
SPORT I REKREACJĘ
4.POMOC DZIECIOM I MŁODZIEŻY KRZYWDZONEJ ORAZ ICH RODZINOM 
NATURALNYM, ZASTĘPCZYM
I ADOPCYJNYM
5.UDZIELANIE POMOCY I WSPARCIA SPOŁECZNEGO ORAZ PSYCHICZNEGO 
DZIECIOM I MŁODZIEŻY Z
RODZIN DYSFUNKCYJNYCH, PRZECIWDZIAŁANIE POCZUCIU BEZRADNOŚCI I 
OSAMOTNIENIA
6.WYRÓWNYWANIE SZANS EDUKACYJNYCH I SPOŁECZNYCH DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z RODZIN
DYSFUNKCYJNYCH ORAZ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI 
ŻYCIOWEJ
7.POMOC RODZINIE W REALIZACJI ZADAŃ WYCHOWAWCZYCH I 
OPIEKUŃCZYCH A SZCZEGÓLNIE
RODZINOM Z DZIEĆMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI I Z ZABURZENIAMI 
PSYCHOLOGICZNYMI
8.ZAPOBIEGANIE I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM I 
UZALEŻNIENIOM WŚRÓD
DZIECI I MŁODZIEŻY Z GRUP RYZYKA

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

W 2019 roku Fundacja Dar Serca kontynuowała pracę na rzecz dzieci 
niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 
wsparciem dla ich rodzin. Powołana w 2014 roku świetlica integracyjna 
"Kapelusznik" działała i działa nadal oferując pomoc doraźną w odrabianiu 
lekcji, zabawie oraz wsparciu w rozwoju (warsztaty tematyczne dla dzieci).  

Dzięki akcji 1% mogliśmy na bieżąco pomagać socjalnie wielu osobom 
fundując leki, środki higieniczne, środki czystości, odzież czy jedzenie . W 
drugiej połowie roku zintensyfikowaliśmy działania promocyjne w 
kampanii 1% mając nadzieję na większe wpływy niż w latach poprzednich, 
a co za tym idzie większe pole do działań statutowych.
Rozszerzyliśmy zakres naszej pomocy o zajęcia logopedyczne, 
psychologiczne i  sensomotoryczne. Dzięki ciągłemu podnoszeniu 
kwalifikacji naszej kadry podopieczni mogą zostać zdiagnozowani pod 
kątem zaburzeń integracji sensorycznej, sensomotoryki oraz wielorakich 
wad wymowy. 
Dzięki adaptacji kolejnego pomieszczenia posiadamy prawie w pełni 
wyposażoną sale do SI i rozpoczęliśmy już pierwsze diagnozy i zajęcia.
Nasi podopieczni  mogą również skorzystać z zajęć terapii ręki, dzięki 
kolejnym szkoleniom naszego zespołu.
Na świetlicy nadal prowadzone są zajęcia kompensacyjne, wyrównujące 
braki edukacyjne oraz wspierające rozwój dziecka.
Organizowaliśmy regularne spotkania z rodzinami naszych podopiecznych, 
których trudna sytuacja materialna oraz sytuacja zdrowotna wymaga 
wsparcia i rozmów oraz porad a niejednokrotnie zwykłego dodawania 
otuchy i wiary że wszystko będzie dobrze.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

220

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2019 fundacja oprócz działań z lat ubiegłych poszerzyła zakres pomocy o terapie specjalistyczne.
Nasi podopieczni mogli już skorzystać z zajęć integracji sensorycznej oraz terapii zajęciowej i opieki logopedycznej. Dzięki 
nieustannemu podnoszeniu kwalifikacji naszego zespołu wspieraliśmy rozwój dzieci od najmłodszych lat.
Do nowo wyremontowanej i doposażonej kolejnej Sali zakupiono sprzęt podwieszany do terapii/ drabinki, platforma zjeżdżalnia, 
rolki siatka i huśtawka typu grzybek/ oraz nowe materace . Powstało też nowe stanowisko do zajęć WWR  z nowym biurkiem , 
szafkami i krzesłami.
Wymieniono 2 duże witryny okienne oraz zamontowano banery reklamowe.
Powołano do życia Centrum Profilaktyczno-Terapeutyczne Kapelusznik zamiast wcześniej istniejącej świetlicy. 
Zrealizowano również 2 kolejne działania projektowe
1. Ortografitti- Interdyscyplinarny program opieki nad rodzinami dzieci zagrożonych dysleksją.
Projekt realizowany dzięki Regionalnemu Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zakładał pomoc 15 rodzinom z dziećmi 
dyslektycznymi oraz posiadającymi opinie z poradni psychologiczno-pedagogicznych, dzieci przejawiających specyficzne 
problemy w uczeniu się.
W okresie od sierpnia do grudnia dzieci bezpłatnie korzystały z zajęć, pod czujnym okiem specjalistów. Ogółem 15 dzieci z 2 
powiatów poprawiało swoje efekty nauczania oraz w przyjazny sposób ćwiczyło czytanie, wymowę oraz pisownię.  Na zajęciach 
z integracji sensorycznej ćwiczono wrażenia jakie docierają z ciała i środowiska w taki sposób, by mogły być wykorzystywane do 
celowego działania,
W myśl zasady iż nie ma w umyśle niczego, czego najpierw nie było w zmysłach dzieci ćwiczyły wszystkie zmysły- wzrok, słuch 
dotyk, węch i smak oraz propriocepcję i kinestezję. Projekt  cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem rodziców oraz 
uczestników.
2.  Darowizna TVP 2- realizacja projektu Zaczarowany Ołówek 
Do projektu została zaproszona 5 dzieci z deficytami sensorycznymi i fizjoterapeutycznymi.  Specjaliści pracowali nad tymi 
zaburzeniami, poprawiając tym samym postawę dziecka oraz ogólną sprawność całego organizmu. Zrealizowano pełny wymiar 
spotkań oraz poinstruowano rodziców co do planów dalszej terapii. 

W grudniu na spotkaniu świątecznym mieliśmy tym razem bardzo liczną grupę dzieci i opiekunów- około 70 dzieci i rodziców.  
Przygotowano jak co roku poczęstunek wigilijny oraz paczki  dla dzieci. Rozdano w ten sposób zarówno artykuły spożywcze, jak i 
art. socjalne, chemię, odzież i zabawki. Przy dźwiękach gitary śpiewano kolędy i świąteczne piosenki. 
Nasi rodzice przygotowali część  smakołyków i wspólnie zaangażowali się w wigilijne przygotowania. W ten sposób 
zakończyliśmy działania w roku 2019, ufając iż kolejny rok przyniesie nam nowe, zrealizowane wyzwania i wiele ciekawych 
pomysłów  by rozwijać się nadal dla dobra dzieci.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

W 2019 roku Fundacja Dar Serca kontynuowała 
pracę na rzecz dzieci niepełnosprawnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 
wsparciem dla ich rodzin. Powołana w 2014 roku 
świetlica integracyjna "Kapelusznik" działała i 
działa nadal oferując pomoc doraźną w 
odrabianiu lekcji, zabawie oraz wsparciu w 
rozwoju (warsztaty tematyczne dla dzieci). W 
wakacje prowadziliśmy nieodpłatne półkolonie 
dla dzieci z ubogich rodzin,  W programie były 
gry i zabawy, wycieczka do kina i na basen oraz 
pożegnalne ognisko z kiełbaskami. Nie zabrakło 
również imprez okazjonalnych: Dzień Dziecka i 
upominki pozyskane od sponsorów, Gwiazdka, 
nowe ubrania do szkoły, tornistry

94.99.Z 17 748,60 zł

2 ochrona i promocja zdrowia

Pomoc podopiecznym Fundacji z zakresie 
ochrony zdrowia i rehabiltacji. Realizacja celu 
poprzez finansowe wsparcie rodzin 
podopiecznych co umożliwiło podpopiecznym 
fundacji na korzystanie z szerszego zakresu 
rehabilitacji , do którego nie mieliby dostępu bez 
dodatkowych środków finansowych oraz zakupu 
leków wspomagających leczenie. Rozszerzyliśmy 
zakres naszej pomocy o zajęcia logopedyczne, 
psychologiczne i sensomotoryczne. Dzięki 
ciągłemu podnoszeniu kwalifikacji naszej kadry 
podopieczni mogą zostać zdiagnozowani pod 
kątem zaburzeń integracji sensorycznej, 
sensomotoryki oraz wielorakich wad wymowy. 
Dzięki adaptacji kolejnego pomieszczenia 
posiadamy prawie w pełni wyposażoną sale do 
SI i rozpoczęliśmy już pierwsze diagnozy i zajęcia.

94.99.Z 155 305,21 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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185 512,38 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 9 086,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 223 730,35 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 223 730,35 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 29 131,97 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

9 086,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 51 630,09 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 173 053,81 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 252 398,79 zł 173 053,81 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

247 041,54 zł 173 053,81 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5 333,49 zł

23,76 zł 0,00 zł

1 Działalność związana z funkcjonowaniem świetlicy Kapelusznik 17 748,60 zł

2 Wspieranie podopiecznych i ich rodzin w zakresie ochrony zdrowia 155 305,21 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

29 131,97 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -23 311,19 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 73 821,62 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

73 821,62 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

768,98 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 73 821,62 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 73 821,62 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Ortografitti- 
Interdyscyplinarny program 
opieki nad rodzinami dzieci 
zagrożonych dysleksją.

pomoc rodzinom z dziećmi 
dyslektycznymi oraz 
posiadającymi opinie z poradni 
psychologiczno-
pedagogicznych, dzieci 
przejawiających specyficzne 
problemy w uczeniu się.

Urząd Miasta Łodzi 9 086,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 300,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agnieszka Zaręba Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-09-16
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